58,212,790

0354130148001

کريم الله دادي هفشجاني

2

2501
شركت برق آذين الموت

١٣٩٩مهراطلاعيه حقوق و مزايا

٣5,034,413نوبتکاري

1,761,760حق غذا

تعداد

30

943,200
800,000

5,425,000رفاهيات انگيزشي

7,470,702 0

7,470,702

4623362183كد ملي:

69
30

50,742,088
پنجاه ميليون و  هفتصد و  چهل و  دو هزار  و  هشتاد و  هشت